МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6

имени Героя Советского Союза Маргелова Василия Филипповича

(МАОУ СОШ №6)

ПРИКАЗ

               01.09.2023                                                                                                  №  407-о

г.Краснодар

Об утверждении Дорожной карты, Плана информационно-разъяснительной работы,

Плана контроля подготовки обучающихся к ГИА-2024, консультаций по подготовке

к ГИА-9, ГИА-11  по образовательным программам основного общего и среднего

общего образования  в  МАОУ СОШ №6 в 2023 – 2024 учебном году

 В целях организации качественной подготовки и проведения государственной

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего

общего образования в 2024 году в МАОУ СОШ №6   П Р И К А З Ы В А Ю :

1.Утвердить «Дорожную карту» подготовки и проведения государственной

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования и

среднего общего образования (Приложение №1)

2. Утвердить План информационно-разъяснительной работы по программам

основного общего и среднего общего образования» по программам основного общего и

среднего общего образования в МАОУ СОШ № 6 по подготовке к ГИА-2024  (Приложение

№2)

3. Утвердить План контроля подготовки к ГИА-2024 (Приложение №3)

4. Утвердить График консультаций по подготовке к ГИА-2024 (приложение №4)

5. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ №6                                                           Е.Г.Дашко

		2023-12-20T15:45:01+0300
	Дашко Елена Геннадиевна
	Я являюсь автором этого документа